[bookmark: _GoBack]様式第４号（第11条関係）

年　月　日

　高知市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）

実績報告書

　　　　年　月　日付け　高知市指令　　　第　　号により交付決定を受けた高知市認知症カフェ整備費補助金について，補助事業が完了したので，高知市認知症カフェ整備費補助金交付要綱第11条第２項の規定により，下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定金額　　　　　　金　　　　　　　　円

２　実績額　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

３　事業費内訳
	補助対象事業費総額
	補助対象経費
	実績額

	円
	円
	円

４　事業完了年月日　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

５　補助事業完了後最初の認知症カフェ開催日　　　　年　　月　　日

６　添付書類
　⑴　事業成果報告書
　⑵　補助対象経費に係る領収証書の写し及び購入した物品等の写真
　⑶　広報等に係るチラシ又はパンフレット